
 
UCHWAŁA NR V/47/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 08 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                        
w Zduńskiej Woli 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) 
Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
  
 § 1. Wprowadza się do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/12/13 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 stycznia 2013 r., Uchwały Nr IV/45/13 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 9 kwietnia 2013 r., Uchwały Nr V/84/15 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 czerwca 2015 r. następujące zmiany: 
 
1) w § 3 wprowadza się pkt 8 o brzmieniu: 

"8) "Ośrodek" – należy przez to rozumieć – Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej." 

2) w § 12  wprowadza się pkt 7 o brzmieniu: 

"7) Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej – PC-POIK – działający na podstawie 

Regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum." 

3) w § 17 wprowadza się pkt 23 o brzmieniu: 

"23) koordynowanie i kierowanie Powiatowym Ośrodkiem Interwencji Kryzysowej." 

4) wprowadza się § 24 a  o  brzmieniu: 

"§ 24 a) Do zakresu działania Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej należy                                  
w szczególności: 

1)  udzielanie szybkiej i doraźnej pomocy osobom znajdującym się w sytuacji 
kryzysowej, 

2)  zapewnienie całodobowego schronienia dla ofiar przemocy w rodzinie lub 
zaistniałej innej sytuacji kryzysowej osób lub rodzin, a także pomocy socjalnej dla tych 
osób, 

3)  udzielanie wsparcia z zakresu poradnictwa psychologicznego, terapeutycznego, 
prawnego oraz konsultacji dla ofiar przemocy oraz innych osób znajdujących się w sytuacji 
kryzysowej, 

4)  reprezentowanie interesów podopiecznych w instytucjach publicznych i prywatnych, 

5)  udzielanie informacji dotyczących funkcjonowania placówek i instytucji zajmujących 
się poradnictwem i rozwiązywaniem problemów uzależnień oraz pomocą osobom 
dotkniętym przemocą w rodzinie, 

6)  szukania i zabezpieczenia miejsca pobytu w innym ośrodku osobie/rodzinie, która 
wymaga zapewnienia bezpiecznego schronienia na dłuższy czas, 

7)  współpraca z Punktem Konsultacyjnym ds. Przemocy w Rodzinie działającym przy 



Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli, 
ośrodkami pomocy społecznej, Prokuraturą Rejonową w Zduńskiej Woli, Komendą 
Powiatową Policji w Zduńskiej Woli, Sądem Rejonowym w Zduńskiej Woli, Sądem 
Rodzinnym, Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną w Zduńskiej Woli, z wychowawcami, 
pedagogami szkolnymi, pielęgniarkami medycyny szkolnej, służbą zdrowia oraz 
przedstawicielami lokalnych organizacji pozarządowych." 

 

5) Schemat organizacyjny Powiatowego Centrum otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zduńskiej Woli. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

                                                                 Wojciech Rychlik .......................................... 

                                                                                       

                                                                                         Członkowie Zarządu: 

                                                                      Marcin Łabędzki......................................... 

                                                                      Feliks Pacewicz ......................................... 

                                                                      Hanna Iwaniuk …...................................... 

                                                                       Adam Kaczmarek....................................... 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


